



REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Ve Strážném dne 20.7.2017
Č.j. : 251/2017/OUST-2
Vyřizuje: Novotná Žaneta
Tel.: 499 434 174

Poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 28.6.2017, Vám sděluji, že naše obec by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů. Zároveň bychom také mohli uvažovat o možnosti spolupráce s firmou REMA AOS, a.s. (smlouva o smlouvě budoucí, případně jiný typ smlouvy či potvrzení o možné spolupráci).

Dále Vám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji, že:

- 1) Naše obec není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. pokud by hodlala:
 - a. Deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - b. Přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - c. Uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.
- 2) Obec nemá sjednáno žádné smluvní ujednání či jiný závazek, který by představoval překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující:
 - a. Deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - b. Jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů,
 - c. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

S pozdravem

Tomáš Grégr
starosta obce Strážné

